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              Brøndby, 2006-11-21 
Ændring af propositioner, World Cup Ranking.  
 
Vores internationale forbund, European Tenpin Bowling Federation har – helt uforståeligt – tilladt 
en ændring af terminen for afvikling af Hammer Bronzen Schitspoel 2007. 
 
Den oprindelige termin, 7-11. februar 2007 er nu flyttet til den 14.-18. februar 2007. 
 
Stævnet indgår som ”tour stop” 2 , og er ikke mindst på grund af olieprofilerne, udvalgt som vigtigt 
stævne for samtlige danske bruttolandsholdsspillere. Landstræner Christer Backe og eliteleder 
Johnny Christiansen har for længst prioriteret stævnet således at det er et krav, de danske 
landsholdsspillere deltager. 
 
Desværre betyder ændringen af stævneterminen, at finalerne nu spilles i samme weekend som der er 
finaler i unionsmesterskaberne. 
Unionsfinalerne er en del af den danske World Cup Ranking, og det er derfor naturligvis vigtigt vi 
forsøger at finde en løsning på udfordringen. 
 
Som udgangspunkt, er det meget imod vores grundholdning, at foretage ændringer i propositioner 
for aktiviteter der er igangsat. 
 
Omstændighederne tvinger os imidlertid til det i dette tilfælde. 
 
Vi kan ikke – på den ene side forlange en lang række spillere skal deltage i et internationalt tour 
stop og samtidig fastholde fordeling af ranking point på baggrund af slutplacering i 
unionsmesterskaberne, når der nu er sammenfald i disse aktiviteter. Specifikt fordi det fremstår som 
et krav at skulle deltage i unionsmesterskaberne således som propositionerne er udbudt. 
 
På den baggrund er seniorudvalget, breddeudvalget og eliteudvalget i Danmarks Bowling 
Forbund enige om at ændre fordelingen af rankingpoint i unionsmesterskaberne, således at 
fordelingen af point sker på baggrund af resultater opnået i indledende runde i det individuelle 
unionsmesterskab. 
 
Det fastholdes således stadig, at kravet for kvalifikation til World Cup Ranking finalen er deltagelse 
i minimum 2 danske mesterskaber samt unionsmesterskaberne, single. 
 
Vi skal naturligvis kraftigt henstille til de spillere der kvalificerer sig til finalerne i 
unionsmesterskaberne, uden at kunne deltage i disse, at de meddele mesterskabsledelsen dette 
INDEN starten i indledende runde. 
 
Vi beklager meget denne nødvendige ændring, der udelukkende er sket på baggrund af ETBF´s 
ændring af terminen på Hammer Bronzen Schitspoel 2007. 
 
I samme forbindelse skal vi meddele, at der løbende arbejdes på nyt revideret World Cup ranking 
koncept. Et revideret koncept vil ske på baggrund af de erfaringer der høstes i forbindelse med den  
nuværende udgave. 
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For god ordens skyld følger her fordelingen af rankingpoint i forbindelse med unionernes 
singlemesterskaber, indledende runde. 
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Med sportslig hilsen 
 
Danmarks Bowling Forbund 
 
 
Grete Jørgensen  Ebbe Dauer  Johnny Christiansen 
Seniorleder   Breddeleder  Eliteleder 


